
                                                                                                                Certifikát / informace o výrobku 

 
 

RAVENOL  PSF - Y Fluid 
 
RAVENOL PSF- Y Fluid  je plně syntetická kapalina pro posilovače řízení, navržená na bázi PAO se speciálními 
aditivy a inhibicemi k zajištění řádného fungování posilovače řízení. 
 
Díky své speciální formulaci vlastností  RAVENOL PSF- Y Fluid  zajišťuje vynikající teplotní stabilitu. 
 

Aplikační poznámka: 
 
RAVENOL PSF - Y Fluid  je zvláště vhodný pro použití v moderních posilovačích řízení Volkswagen, Mercedes 
Benz a Chrysler. 
 

Kvalita klasifikace: 
 
RAVENOL PSF - Y Fluid   je v praxi a osvědčený při použití u agregátů s náplní: 
 

Praxe a osvědčení při použití u agregátů s předepsanou náplní: 
 
VW G009300A2, Mercedes A0009898803, Chrysler 05098158A, MS-5931, MS-9933, 04883077, GM 9985010, 
89020661, 1050017, Texaco TL 4634, HONDA 08206-9002/08285-P99-01Z-T1 
 

Vlastnosti: 
 
RAVENOL PSF - Y Fluid   nabízí:  
 
 • Velmi nízký bod tuhnutí  
 • Vylepšená viskozita a charakteristiky tření 
 • Velmi dobrá ochrana proti opotřebení 
 • Vynikající tepelná stabilita 
 • Vylepšené EP vlastnosti.  
 • Dobré pěnící chování  
 • Neutrální vůči těsnícím materiálům  
 • Spolehlivá ochrana proti korozi 
 

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška podle 

Barva  hnědá - 

Hustota při 20 ° C kg / m³ 847 EN ISO 12185 

Bod tuhnutí ° C -51 DIN ISO 3016 

 
Veškeré údaje odpovídají podle nejlepšího vědomí současnému stavu našich poznatků a vývoje. Změny zůstávají 
vyhrazeny. Veškeré odkazy na normy DIN slouží pouze popisu zboží a nepředstavují žádnou záruku. 
V problematických případech vyžadujte technickou konzultaci. 
 
02. 03. 2015 
 
Ravensberger Schmierstoffv ertrieb GmbH 
Postfach 1163 
33819 Werther 
Tel.: 05203/9719-0 
Fax.: 052039719-40 / 41 
 


